



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL R. CORUMBÁ, Q 28 - CEP 79.370-000 - C. POSTAL 12

AUTORIZA O MUNICIPIO FIRMAR CONVENIO COM GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, PARA ADESÃO AO FUNDO DE AVAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL FAVAL

AUTORIZA O MUNICIPIO FIRMAR CONVENIO COM GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, PARA ADESÃO AO FUNDO DE AVAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL FAVAL

ARMAZENAMENTO FÍSICO

Caixa	Local	Prateleira	Gaveta
68	Sala de Reunião -	Prateleira B	Armário 2
	Armario 1 - Metal		

DOC: 1712959630

PÁGINA 1 DE 1